令和４年１月５日

関係各位の皆様へ

                      岩手県バドミントン協会

会 長 竹林 克彦

理事長 村上 信夫

第３回わんこカップ

岩手国体記念バドミントン大会の中止について（お知らせ）

日頃は、当協会の運営につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、令和４年２月１９日（土）・２０日（日）開催を予定しておりました

「第３回わんこカップ岩手国体記念バドミントン大会」につきまして、開催予

定会場でありました一関市総合体育館で、３回目のワクチン接種が前倒しとな

り使用不可となりました。

これを受け、関係理事で試合会場など再検討をいたしましたが、体育館確保

が難しいため、やむを得ず大会中止の決定に至ったところであります。

何卒、ご理解いただきますようお願いいたします。